МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ИСТОРИКА, ПРОФЕССОРА НИКОЛАЯ  ИВАНОВИЧА ПАВЛЕНКО
ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2022 год   № 465

Об утверждении Положения о школьном театре
 в 2022-2023 учебном году

На основании распоряжения начальника управления образованием
администрации  муниципального образования Ейский район от 31.08.2022 года
№557-р «Об утверждении примерного положения о школьном театре в
образовательных организациях Ейского района» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о школьном театре МБОУ СОШ №7 им. историка,
профессора Н.И. Павленко г.Ейска МО Ейский район и разместить его на
официальном сайте школы в разделе «Школьный театр».

2. Назначить руководителем школьного театра Халипкину Т.Д. педагога-
организатора, организовать работу школьного театра в соответствии с Положением.

3. Систематически размещать на сайте школы информацию о работе
школьного театра.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор      О.В. Лысенко